1
2

	[image: image1.png]

                                                    Р О С С И Я

                  КУРИЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             Сахалинская область

г. Курильск

ПЯТИДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 87

от  18 августа 2000 года

 Об утверждении Положения о

выделении бесплатных социальных

путевок на посещение  дошкольных

                                                                                                  учреждений

Рассмотрев и обсудив Положение о выделении бесплатных социальных путевок на посещение детских дошкольных учреждений, внесенное администрацией МО «Курильский район», руководствуясь п.п. 6 п. 5 ст. 18 закона Сахалинской области «Об общих принципах организации местного самоуправления в Сахалинской области», п.п. 6 п. 2 ст. 17 Устава Курильского района, районный Совет депутатов

решил:

1. Положение о выделении бесплатных социальных путевок на посещение дошкольных учреждений утвердить (прилагается).

2. Решение опубликовать в районной газете «Красный маяк».

Председатель районного Совета                                                                                Н.Ф. Оськина